

**OBJEDNÁVKA/SMLOUVA**

(uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách)

<u>Dodavatel:</u>		<u>Číslo objednávky/číslo smlouvy:</u> <b>KRPM – 95716-4/ČJ-2021-1400MU</b>	
Název: <b>Stavíme ploty s.r.o. Dukelských hrdinů 547</b>		<u>Datum:</u> 16 -08- 2021	
Sídlo: <b>783 61 Hlubočky</b>		<u>Vyřizuje:</u> 	
		<u>Telefon:</u> 974 781 242	
		<u>Způsob odběru:</u> dle domluvy	
<i>Dodavatele oprávněného poskytovat předmět plnění (zboží/služby) prostřednictvím <b>náhradního plnění</b> v souladu se zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti žádáme o uvedení relevantní informace o tzv. povinném podílu kontaktní osobě objednatele z této objednávky.</i>		<u>Schválil:</u>  Zástupce vedoucího OPÚM	
		<u>Datum:</u> 16 -08- 2021 <u>Razítko:</u> 	
<u>Odběratel:</u>		<u>Fakturační adresa:</u>	
Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 – Hodolany 779 00 Olomouc IČO: 72051795 DIČ: není plátcem DPH Bankovní spojení: Česká národní banka Ostrava Číslo účtu: 20931881/0710 ID datové schránky: 6jwhpv6		Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany 779 00 Olomouc	
		Cena bez DPH: 21 % DPH: Celková cena vč. DPH:	
		<u>Způsob platby:</u> bezhotovostním převodem na účet na základě účetního dokladu (faktura)	
<u>Objednáváme u vás:</u>			
Zhotovení oplocení kotců pro psy – PČR, Vrahovice, K. Světlé 8			
- Dle vaší cenové nabídky č. NAB-21-2515			
<u>Dodací lhůta:</u>		<u>Splatnost:</u> do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli	
<u>Převzal:</u>	<u>Dne:</u> 27. 9. 2021	<u>Podpis:</u>	
		<u>Razítko:</u>	
<u>Telefon:</u>	<u>Závazné potvrzení objednávky:</u> Dodavatel potvrdí písemně nebo na e-mail přijetí objednávky. Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.		

# Nabídka

NAB-21-2957

Dodavatel:

**Stavíme ploty s.r.o.**  
Dukelských hrdinů 547  
Hlubočky 783 61  
IČ: 04449835  
DIČ: CZ04449835

Kontaktní osoba:



Odběratel:

**Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje**  
Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany  
Olomouc



cr.cz

Vystaveno: 27. 09. 2021

platnost nabídky do: 27. 10. 2021

Položka	Počet	Cena/kus	Celkem	DPH	Celkem s DPH
Jednokřídlá branka PILOFOR® pozinkovaná (Zn) - rozměr 1094 × 1745 mm	2	10290	20580	21%	24902
Podhrabová deska 250x30x5 cm	11 ks	428	4708	21%	5697
Univerzální držák podhrabové desky výška 30 cm	24 ks	102	2448	21%	2962
3D panel 5 mm 1530x2500 / Zn	14 ks	964	13496	21%	16330
Sloupek hranatý 60x40x1,50x2600 / Zn	10 ks	547	5470	21%	6619
Přichytka panel na sloupek 60x40mm / 5mm / průběžná / Zn	30 ks	33	990	21%	1198
Rychlobeton	1 m3	3750	3750	21%	4538
Doprava montážníků	1	490	490	21%	593
Montáž oplocení	1	19990	19990	21%	24188
Montáž branky	2	1500	3000	21%	3630

**Cena celkem**

**74 922 Kč**

**Celkem s 21% DPH**

**90 656 Kč**

Cena je počítána za montáž na připravený pozemek - srovnaný, vyčištěný a dle potřeby zhutněný.

Za zaměření pozemku, vytýčení stávajících podzemních sítí, vytýčení linie plotu odpovídá zadavatel.

V případě, že se jedná o stavbu k bydlení, je možné fakturovat sníženou sazbu 15% DPH (podmínky dle zák. č. 235/2004 Sb. § 48).